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Toplantı Sayısı Karar Tarihi Karar Sayısı 

13 19.06.2023 2023/13-9 

 

Üniversitemiz Program Akreditasyonuna Müracaat Eden Program Yöneticileri Kaliteden Sorumlu Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Hakan YEKBAŞ Başkanlığında toplandı. 

Kaliteden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hakan YEKBAŞ başkanlığında, 2023-2024 Eğitim-öğretim 

döneminde “Program Akreditasyon Süreci” ne dahil edilmesi planlanan programların sorumluları ile değerlendirme toplantısı 

gerçekleştirildi. Toplantıya ilgili programların dekanları, kaliteden sorumlu dekan yardımcıları, akreditasyon sürecine dahil 

olacak anabilim dalı başkanları ile Kalite Koordinatör Yardımcıları Prof. Dr. Ahmet Altun ve Şule Aydın katıldı. Toplantıda; 

Yükseköğretimde kalite güvencesinin en önemli basamağını oluşturan program akreditasyonunun kuruma sağlayacağı katkılar 

konusunda değerlendirmeler yapılarak, yeni dönem için çalışma takvimi planlandı.   

Toplantıda; 

Karar No 1- Koordinatör Yardımcısı Şule Aydın tarafından “Program Akreditasyonu” ile ilgili bilgilendirme sunusu 

gerçekleştirildi. 

Karar No 2- Veterinerlik Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret Lojistik Programı, 

Yönetim Bilişim Sistemleri ve İşletme Programı, Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği ve Spor Bilimleri Fakültesi 

Spor Yöneticiliği ve Antrenörlük programlarının akreditasyon sürecine dahil olması ile ilgili değerlendirmeler yapıldı. 

Karar No 3- Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serkan Hazar tarafından sürece başlamak istedikleri fakat bazı 

eksiklikleri olduğu iletildi (Laboratuvar eksikliği, öğretim üyesi kadro yetersizliği, fitness salonu ihtiyacı gibi). 

Karar No 4- Yönetim Bilişim Sistemlerinden Prof. Dr. Oğuz Kaynar tarafından sürece dahil olmak istedikleri fakat 

bazı tereddütleri olduğu geri bildirimi verildi. 

Karar No 5- 7 programın temsilcileri tarafından akreditasyon sürecine dahil olmak istedikleri ile ilgili geri bildirim 

alındı. 

Karar No 6-  Bayram sonrası tekrar bir toplantı daha yapılmasına ve bu süreç içerisinde tüm programların kabaca 

değerlendirme ölçütleri açısından programlarını değerlendirerek gelişmeye açık yönlerini tespit etmeleri talep edildi. 

Karar No 7- Akran programlarla iletişime geçilerek öz değerlendirme raporlarını incelemelerine karar verildi. 

Karar No 8- Akreditasyon kuruluşları tarafından da programa bir mentör atanması için kuruluşla iletişime geçilmesi 

kararlaştırıldı. 

Karar No 9-  06.07.2023 tarihinde tekrar toplantı yapılması kararlaştırıldı. 
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